
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

ため池修繕工事

井原市岩倉町三山　地内

新ノ池

指名競争入札

令和 6年12月19日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　猪原組　

有限会社　幸栄興業

有限会社　猪原組

1,160,000

有限会社　後藤瓦建材

株式会社　佐能松山園 1,120,000

1,102,000

1,090,000 落　札

207-R06-1217（0182）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年3月18日

1,199,000

有限会社　藤原組

株式会社　筒井建設

令和6年12月19日

1,130,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,150,000

1,140,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

芳井第一分団第２部機庫公共下水道接続工事

井原市芳井町吉井　地内

井原市消防団芳井第一分団第２部機庫

指名競争入札

令和 6年12月19日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　小田組　

名合建設　株式会社

株式会社　小田組

1,450,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　木尾建設 1,400,000

1,390,000

1,370,000 落　札

207-R06-1218（0183）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年3月12日

1,507,000

美星建材　有限会社

株式会社　快適

令和6年12月19日

1,400,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,420,000

1,420,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

井原市木之子町山手　地内

公共ます　その１９

指名競争入札

令和 6年12月19日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

有限会社　幸栄興業

株式会社　志多木組

1,210,000

有限会社　木尾工業

有限会社　片岡工業 1,180,000

1,160,000

1,149,000 落　札

207-R06-1219（0184）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年3月17日

1,263,900

片山建設　有限会社

有限会社　藤原組

令和6年12月19日

1,180,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,205,000

1,180,000


